21 **N**otarius si no recordat se fuisse in

**N**otarius si no recordat se fuisse in

22 **N**otarius si no recordat se fuisse in

**N**otarius si no recordat se fuisse in

23 **N**otarius si no recordat se fuisse in

**N**otarius si no recordat se fuisse in

24 **N**otarius si no recordat se fuisse in

**N**otarius si no recordat se fuisse in

25 **N**otarius si no recordat se fuisse in

**N**otarius si no recordat se fuisse in

26 **N**otarius si no recordat se fuisse in

**N**otarius si no recordat se fuisse in

27 **N**otarius si no recordat se fuisse in

**N**otarius si no recordat se fuisse in

28 **N**otarius si no recordat se fuisse in

**N**otarius si no recordat se fuisse in

29 **N**otarius si no recordat se fuisse in

**N**otarius si no recordat se fuisse in

30 **N**otarius si no recordat se fuisse in

81 **T**abellio qui adhibet ad testat

84 **N**on refert an tabellio loquatur per

86 **T**abellio tunc qui dolo vel culpa o

81 **A**n notarius pot mptari dictum

88 **T**abellio deputatus in criminalibus non

89 **S**i tabellio adhibitus super negotio

90 **T**abellio si dicat q tunc pmissit se

91 **S**i quis dicit strictu scripto i iustis

92 **S**i notarius plura narravit et post

93 **V**bi tabellio morte pnter iustis non

94 **N**otarij an possint aliq' recipi in ca

95 **A**n aduocatus pot esse notarius pte

96 **M**li melius recipiunt ad testificand

97 **A**n notarius iuratur anmen falsi q'

98 **D**e att'ca notarios pquire pto

**N**otarij uatatos relinquere vt  
C de general obla l vltima  
Dona multu pnt de iurru  
de vna v nos itaq' per Senz  
et quil laud' 2 iude glo deat  
mnotut de notaria scolastica

**A**d notarij uatatos relinquere vt  
Dona multu pnt de iurru  
de vna v nos itaq' per Senz  
et quil laud' 2 iude glo deat  
mnotut de notaria scolastica

**A**d notarij uatatos relinquere vt  
Dona multu pnt de iurru  
de vna v nos itaq' per Senz  
et quil laud' 2 iude glo deat  
mnotut de notaria scolastica

**De materia Notus**

**N**otum est triplex scilicet iuris  
presumptio et facti Notum  
iuris est spontanea confessio  
de confessio et de coha de  
et una via clara probacio  
De signi cum olim iusta et in varia  
diffinitio ut dicto e via et c. h. et  
ff de sta ho l ingeniu Notum presump  
tione e iuris auctoria auctoria presump  
ta ut penitus et filio qui si sunt le canis  
Sed notum facti e facti sic exhibiam  
aspectu homi qd nulla pot tergificatione  
zelari de coha de c. h. de ver signi cum  
olim vide de ista ma lacia per so. cal  
et p. san. de zabar in c. via de coha de c.  
mulie istis qmct 2 p. boye ibidem et ij  
q. i. manifesta

2 **N**otum dicitur ex loco tpe et alijs cum  
stancys huius lino et hosti de coha de  
tua et per so. cal in dicto c. via et in spe  
de vero cui q. h. v. et hoc notum et no  
de v. signi cum olim in glo ante penult

3 **N**otona causa zelent appellatam  
vel recusantem appositae ut no ut l. no  
at c. ij in p. ma glo. Coniung no de app  
e appellanti in glo. et az notoria in de  
Solacio tunc glo e appellanti quia licet  
notorietas zelent abone pbanda non  
aut pponda et adde qd no de re iudi  
pastoral v notoria qu in glo q inapit  
facit hec huius e copulat

4 **S**ententia facta in notorio pte no am  
in hoc not h. osti de transla quato i super  
verbo papimus et vide de de exor illud

5 **N**otoria quo pbanda vide quod notat  
so in depur. cano cu dilect et in spe de  
notoria s iam denotia v innocencius  
papa et per lino de coha de c. et in qua i  
mag glo v notoria vero de p. anditu

6 **I**n notorio forte e citacio facienda et  
sua ferenda nec et notia pbaas nisi quis  
ex habundanti ut no ij q. i. que locharing  
de hoc et az de iur. iur. ad iuram in et  
in de de app appellanti et plenus de  
elec bone i super glo et in qnz et ibi  
remissio ad specu hoc ver si proceditur  
s etiam psonam ut in dicto c. bone p  
Cunao 40 et 41

A **S**i negatur aliquid esse notorium sufficient  
duo testes ad pbandu notorium sicut duo  
testes pnt probare famaz ut no ij q. h. e.

S **I**n notoria an iuris ordo iur. vltio  
ratur et quis no ij q. i. in summa de coha  
de c. via de iur. iur. ad iuram ut i glo  
ij de app cum sit romana in fi de dno  
porio glo i de v. sur cum in dyot de  
acu auctoria depur. ca cu dilect et  
in lino et de elec bone i de transla  
quauto de vi et ho de c. tra

**De Notoria**

7 **N**otoria pbanda alii et exiatur  
de elec bone i in glo super verbo r. sept

8 **N**otoria e manifestum et evidens e  
impollent alij de elec abeo i glo in hui

9 **N**otoria si negatur hz probare ille q  
p. ponit de elec dudum ij in appar et  
ij q. i. s. iur. autem in glo p. ma

10 **I**n notoria solvatur iuris ordo qu scilicet  
salum i iunct de iur. iur. ad iuram in

11 **I**n notoria e impedimentum agere  
iudex ex officio et i. p. l. et c. si no pos  
sit iuris ex pte de dno et porio

12 **P**ropter notoria impedim. et denega  
tur iustitico quocumq. possio de dno et  
signi h. et i. in glo

13 **C**on exceptio adulterij notoria non  
audimur replicacio nisi adulterij notoria  
et i. glo h. Si tamen replicatur de no  
notorio licet no in q. h. d. tallat ex pte  
acone s. exceptio parit affectu cu audie  
pbaas et si pbanda fuit tollitur exceptio  
et hoc si agatur possio si autem  
petitio tunc audimur exceptio et az  
de no notorio adulterio

14 **N**on no dz pbanda l. i. c. e. qui et adu  
quos con no c. de actu l. quidem  
in p. ma glo vera qu est notoria iudia

15 **N**otoria pbaas no indiget i iurato  
no ff. qui iurda cogent l. si vero p. con  
de iurato s. i. glo au de i. i. i. et l.  
auct c. de app. Sed notoria esse p. io  
bau debet c. de actu ca quidem glo  
h. et ibi cy plene de notorio et in spe  
de notorio s. h. lino de elec bone i. 2  
p. doct de coha de c. 2. un. c. via

16 **I**n notoria pot fieri sua q absentem  
licet no auct ad sua audientia de iur.  
iudi cu olim in glo sic s. ibi licet no a  
tuo et vide de ver signi. ex parte i.

17 **N**otoria formator celebrato e iur  
gularis de de. ex. si celebrat p. doct boye

18 **N**otoria consistit ea et illa // 2 so. cal  
que hnt causas monentur de de. ex  
illud de coha de via

19 **N**otoria facti pbanda et az si testis d  
visu nichil deponat qd die ut depur  
ca cu dilect huius hosti et de re iudi  
cum olim sed in innocen

20 **N**otoria inducit pbaas l. i. ma de v  
lig. cum olim ibi probacionem

21 **D**e notorio et qualr pbanda de coha  
de via et ibi lino et so an de offi de  
statuung h. vi vbi dicit lino q male  
hant male pbanda p. testis notoria de  
hoc ij q. i. manifesta et c. que locharing  
et c. q. i. et ibi ar. dy. et xi q. in cor. qui

22 **N**on soluz factum anis si etiam  
factum possioing s. q. i. i. p. et esse  
notoria 2 ideo ut in notoria sine or  
dine iuris pot pcedi de coha de via

23 **N**on soluz factum anis si etiam  
factum possioing s. q. i. i. p. et esse  
notoria 2 ideo ut in notoria sine or  
dine iuris pot pcedi de coha de via

24 **N**on soluz factum anis si etiam  
factum possioing s. q. i. i. p. et esse  
notoria 2 ideo ut in notoria sine or  
dine iuris pot pcedi de coha de via

25 **N**on soluz factum anis si etiam  
factum possioing s. q. i. i. p. et esse  
notoria 2 ideo ut in notoria sine or  
dine iuris pot pcedi de coha de via

// 23 Innocen

21 **C**ontin notorii admitti pbaio  
 22 **xxi q ij lotharius**  
 23 **An in notoria sit neta sua not lmo**  
 24 **de ver sign ex parte et ardy q q i q**  
 25 **lotharius et de manifesta**  
 26 **An notorius no admittit exceprio spoli**  
 27 **agionis qz notorietas plus e q lit qz**  
 28 **Spe de peti et poss q ij v i**  
 29 **An in notorius admittit appellacio**  
 30 **vel non in spe de app q v x**  
 31 **et de consi hantiamut per Innoc**  
 32 **An aute qd pnatz pot appellari de**  
 33 **crimie notorio de app cum sit vna**  
 34 **ph bove et p cum de coha de tra**  
 35 **An in notorius sit momeio neta et**  
 36 **an sufficiat semel mouet de sen exco**  
 37 **saor plume et de sen ex ai sit vna**  
 38 **Notorius excessus exauiaco non**  
 39 **indiget nec e ueta de dec bone i**  
 40 **et ibi qz et no de h pres qm iglo h**  
 41 **et ibi qz de m uia aduim in et**  
 42 **ibi not lmo in dicto e bone h q in**  
 43 **notorius exauiaco non e ueta hoc**  
 44 **intelligit de sollempni**  
 45 **Sup notorio unio etia citacione**  
 46 **no facta statim est ferenda sententia**  
 47 **de offie cum int et no in e dudum qz**  
 48 **de dec vnde sumo in e qz de hista**  
 49 **diat q m uocno fertur sua pre no**  
 50 **acta h qm no de coha de c tra**  
 51 **In notorio crimine no est purgacio ne**  
 52 **cessaria si p m uocno e qd p uocno**  
 53 **de pur ca cu dilectus in fine vnde**  
 54 **not spe de abolutz et pur q ij m**  
 55 **pu q m uocno crimie no indicitur**  
 56 **purgacio nec oblata suspicioz Nam**  
 57 **taliz pot abiqz testibus co de m piaz**  
 58 **Quot modis offensa dicit notoria**  
 59 **vel manifesta de sen et solet h vi h i**  
 60 **In notorio no sunt neta te Innoc**  
 61 **Spe de iudi de lega parum ante**  
 62 **In notorius no requiritur libellus qz**  
 63 **in eis ex officio proceditur spe de delict qz**  
 64 **et r h h**  
 65 **An notorius pceditur p fana ad liq**  
 66 **dandum pbaioz sine ordine iudicio**  
 67 **rum no sumo et host de dec bone**  
 68 **Notorius dicitur illud qd est coram**  
 69 **pluribus confessatum de offi dele sta**  
 70 **mentum fm Innoc**  
 71 **Notorius excludit spoliatum restituc**  
 72 **ione fm Innoc de h pres ad ostent**  
 73 **Quedam sunt que de sui na no pnt**  
 74 **esse no notoria et in talibus no requirunt**  
 75 **alia pbaio de h p qm sedm Innoc**  
 76 **Licit in notorius ordo iudicarij no**  
 77 **habetur extoto Taliquibz tñ seruat**  
 78 **et acari debet notorius criminolus et**  
 79 **in eius sententia fertur de m uia ad**  
 80 **nam in sedm Innoc**

22 **In notorius punit quis et si non sit**  
 23 **actum de hoc de re iudi qm qz hmo**  
 24 **An notorio an denunciate requiritur**  
 25 **testificacio vel pbaio de coha de tra**  
 26 **Notorius an rediet ab uos bove**  
 27 **one accusandi in quere di denunciate di**  
 28 **pponendi et pbandi de actu eudetia**  
 29 **Vbi aliquis e de iur iudex bove**  
 30 **pot statim pcedi ad suaz de elec du**  
 31 **dum sedm Innoc**  
 32 **Notorius interduz pbaio licet est**  
 33 **tes no deponatur de visu de pur ca**  
 34 **am dilect fm host et de re iudi di**  
 35 **olm fm lmo et host**  
 36 **Notorius nec accusaco nec pbaio**  
 37 **requit ij q i manifesta et h e se i de**  
 38 **consi vna l vi**  
 39 **Iudex an debet suare iudicarij or**  
 40 **duz in notorius de m uia aduim**  
 41 **An ante notoria h vi h i bove**  
 42 **An in notorius requiritur declaracio**  
 43 **Requie de claracio**  
 44 **An notorius suatur ordo iudicarij**  
 45 **quo ad suaz h no quo ad aha vno de**  
 46 **duoz puz glo i Conuz no de m**  
 47 **uia aduim in q etia quo ad aha**  
 48 **cionem vbi no Solucio forte cit**  
 49 **e facienda vt no ij q i que lotharius**  
 50 **et ibi ardy et per so an m e tra de**  
 51 **coha de et ibi per so Cal memento**  
 52 **vide Gal in glos conuz v lxxvii**  
 53 **Notus dicitur adulterio**  
 54 **natus qui qz filius vbi et no**  
 55 **est de iur iudi nisi**  
 56 **Notus Noticia Noticia**  
 57 **colastica iudex opatur sic**  
 58 **et militaris de castren pecu l miles ij**  
 59 **et l si forte et no de dec Innoc**  
 60 **Noticia psumptoz induat ff locati**  
 61 **lne horreoz impia**  
 62 **Quis dicitur hie notoria rei no**  
 63 **de dec apicetes impia super verbo no**  
 64 **aaaz vbi dicit q noticia haur duplat**  
 65 **pvisum p auditi et quod h em ab ho**  
 66 **minibus fidedignis Item est quedam**  
 67 **iudicialis noticia vt per testes**  
 68 **Notam dicit alicui si infame ete**  
 69 **vel ad domu m uocatum et no C de**  
 70 **exa m l quinquaginta**  
 71 **Noti dicitur orandi de loco et ibi co**  
 72 **herfati fm host qui hoc notat de pen**  
 73 **in lateraney all de dec postquaz et pnt**  
 74 **ibi so an super verbo Inuencio**  
 75 **Nota quer possunt xeb di plect**  
 76 **in pu de ma Requie Noticia**  
 77 **Quacio hec e pous debia**  
 78 **in aliaz obligacoz vel aule**  
 79 **vel nalem transmissio atqz**  
 80 **translacio vt ff de nouac**  
 81 **l set dicit ffanc de zabaz**

Depiulo quia q nonacio e qn septima  
causa sic strandi alia q pimitur pma et  
e poaus her despaio et probatur ff de  
nouac implibus legibus Item noua  
cio dicitur quia noua pmissio ff de ad  
mi m l cyrosphus De hac nra vide  
Jo an De alie mu uidi ca fac ex parte  
et pmit ibi remiss ad spe de obli et so  
luc v et of quietez 2 scpti et depiulo  
quia per doct et zabaz et aliquid p  
iuno de app noue